[bookmark: _GoBack]Форма заявления
о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания граждан

	Главе Карталинского
муниципального района
от _______________________________
_________________________________
Проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
Тел.: ____________________________

Заявление

Местонахождение жилого помещения:

(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната)
__________________________________________________________________

Собственник (и) жилого помещения: __________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прошу Вас признать помещение (я) ___________________________________,
принадлежащее мне на праве_________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
Жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания___ __________________________________________________________________

	«___»
	_______________
	20___ г.
	_____________
	__________________

	(дата)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Форма заявления
о признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции

Главе Карталинского
муниципального района
от _______________________________
_________________________________
Проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
Тел.: ____________________________

Заявление

Местонахождение жилого помещения:

(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната)
__________________________________________________________________

Собственник (и) жилого помещения: __________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
принадлежащего мне на праве________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
Прошу Вас признать многоквартирный  дом ___________________________,
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции ____________________.
	«___»
	_______________
	20___ г.
	_____________
	__________________

	(дата)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)